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Ukážka vyučovacích 
hodín:

     10:00 CHEM
10:20 FYZ
10:40 BIO
11:00 ANJ

informácie o škole a prijímacích
pohovoroch
možnosť vyskúšať si testy na
prijímacie pohovory
stretnutie so žiakmi školy
možnosť  vydať potvrdenie o účasti 

www.vdp.sk

info@vdp.sk

02/43427453

0911 235 664 21.2.202421.2.2024

prehliadka malej budovy
vstupy po skupinách 

           14:30, 15:00, 15:30
informácie k zápisu 

          do 1. ročníka 12.4. - 13.4.2024
osobné konzultácie 

           s vyučujúcimi

GymnáziumGymnázium

Základná školaZákladná škola
pre deti - cesta  za poznaním
možnosť vidieť a vyskúšať si
niektoré učebné pomôcky

ˇ̌

Spojená škola 
sv. Vincenta de Paul

(4-rocné)(4-rocné)ˇ̌

Bachova 4, Bratislava


